Toiletbrilreiniger 6 x 500 ml

SF2-compatibel

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001

1ISO 14001

333374

PRODUCTBESCHRIJVING

De schuimende reinigingsmousse voor veilige hygiéne op gevoelige contactpunten in wc-cabines en wasruimtes - op toiletbrillen,

spoelknoppen of deurklinken. Breng de mousse aan op droog Satino toiletpapier, veeg de oppervlakken schoon en ervaar hygienisch
comfort. Het gebruik vermindert ook het risico op verstoppingen door verkeerd gebruik van handdoekpapier.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit

Keurmerk / certificeringen

Product

Frequentie

Kleur

Verpakkingseenheid / transporteenheid
Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Nettogewicht per verpakkingseenheid (kg)
Colli / pallet

Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Hoogte Pallet (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)

EAN consumenteneenheid

EAN transporteenheid

EAN pallet

Satino
SF2

EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Toiletbrilreiniger 6 x 500 ml

universeel

rood

6 x 500 ml

40

23,5

1,6

3,04

100

10 x10

16

304
4000735365142
4000735365159
4000735365166

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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